共青团南昌航空大学委员会
★

公 示
根据《关于开展南昌航空大学“青年马克思主义者培养工程”

暨第十四期“航大英才”团学骨干培训班的通知》（校团办字〔2023〕

27 号）有关要求，经学生报名、学院推荐、资格审查、综合考

察等选拔程序，共79名同学入选学校第十四期“航大英才”大学

生骨干培训班。现将名单公示如下。

舒伟欣 赖钰宸 余海嘉 刘雅卉 孔令菲

吕子鑫 叶茜文 吴念斌 夏 瑜 赵珮超

李金泽 刘桂龙 方依依 刘汉涛 刘天一

李 阳 黄 铫 欧阳思倩 武子翔 姚诗雨

陈家惠 陈文婕 程小月 张嘉倩 靳梓彤

赵一凡 董子涵 周芷琪 胡静蕾 陈 芊

余 皓 张艺博 姜雨莘 钟 昱 鲁亚祺

吴文汐 曾书璟 王昕然 陈锐鑫 洪 蕾

梁棠钧 罗芷欣 熊 晴 欧阳素怡 张中铤

石慧欣 胡 坚 李佳怡 王小艳 李珍洋

刘锦祥 李豪远 翟乐乐 文鑫语 高心怡

邱兴凯 戴俊炜 张 琪 袁 梦 涂佳宇

沈政杰 侯路露 应清华 谢 明 廖乃星

阮铌雅 童鹤飞 盛晨宇 王立平 张佳仪

任 悦 李 硕 陈宇涵 戴佳奇 胡烨俊

赵文渊 刘净彤 温锦源 苏凌欣

公示时间：2023年11月3日-11月7日

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团

委大学生活动中心106。

联 系 人：江文锋 乔铖

联系电话：86453043 15754016651

共青团南昌航空大学委员会

2023年11月3日